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Spelschema V17

Datum Start tid Kiosk Matchtid Bemannas av 

Måndag 25 April 18:00 Skara FC  - U-Laget 19:00 - 21:00 Grupp 1

Tisdag 26 April 

Onsdag 27 April 

Torsdag 28 April 17:45 Emtunga/Tråvad/Larv - P-09 18:45 - 20:45 Grupp 2 

Torsdag 28 April 17:45 IFK Emtunga - P-08 18:45 - 20:45 Grupp 2 

Fredag 29 April

Lördag 30 April

Söndag 1 Maj

Namn Roll E-post (primär) Bakat kakor Mobiltelefon Grupp

Agnes Hurtig Aktiv JA 40st 1

Linda Hurtig Förälder Linda.hurtig80@gmail.com 0702571712

Almina Fahlgren Aktiv L

Krister Fahlgren Ledare 0763098668

Fatemeh Mohammadi Aktiv 2

Marzieh Abdullahi Förälder 0763433895

Felicia Lidberg Aktiv L

Tommy Lindberg Ledare tommy_lindskog81@Hotmail.com 0709852705

Fia Andersson Aktiv L

Marie Andersson Ledare marie.j.andersson@afconsult.com 0721746768

Isadora Fransson Galle Aktiv 4

Fredrik Fransson Förälder fredrikfransson81@hotmail.com 0701890211

Juni Lopez Ehn Aktiv JA 40st 3

Louise Ehn Förälder 0703600250

Kajsa Djupmarker Aktiv JA 40st 1

Fredrik Djupmarker Förälder fd@datavaxt.se 070-5634122

Jenny Djupmarker Förälder jennydjupmarker@gmail.com 070-8991177

Liv O'harnisch Aktiv 3

Anna-Karina O Harnisch Förälder harnisch666@gmail.com 0703108596

Jouni O'Harnisch Förälder jouni.o@telia.com 0705767401

Saga Almqvist Aktiv L
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Håkan Almqvist Ledare almqvist.hakan@gmail.com 073-9140111

Jenny Almqvist Förälder jenny.aalmqvist@gmail.com 0702397048

Selma Nyholm Aktiv JA 40st L

Niklas Nyholm Ledare nyholm_niklas@hotmail.com 0706910425

Signe Eriksson Aktiv JA 40st 2

Caroline Eriksson Förälder kristiansson85@hotmail.com 0709550326

Daniel Eriksson Förälder daniel_eriksson80@yahoo.se 0723881995

Tindra Almqvist Aktiv L

Håkan Almqvist Ledare almqvist.hakan@gmail.com 073-9140111

Jenny Almqvist Förälder jenny.aalmqvist@gmail.com 0702397048

Wilma Karlsson Aktiv 4

Helene Karlsson Förälder 0736282901

Tina Lucanich Aktiv 5

Mikaela Lucanich Förälder 0707449923


